
UCHWAŁA  Nr II / 7 / 2014 
 

Rady Miasta Mława 
  z dnia  9 grudnia 2014r. 

 
 
 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia składu osobowego  
i wyboru z tego składu Przewodniczącego Komisji 
 
 
 
 
 Na podstawie art.18a ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami / i § 58 Statutu Miasta Mława,  
Rada Miasta Mława uchwala , co następuje :   
 
 
 

§ 1 
 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną oraz ustala jej skład : 
 
 
1. Ryszard Prusinowski                                    Przewodniczący Komisji 
2. Waldemar Borowski                                                   Członek 
3. Dariusz Dużmański                                                     Członek  
4. Michał Nowakowski                                                    Członek 
5. Michał Pol                                                                    Członek 
6. Jarosław Zadrożny                                                      Członek 
                                                           
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
              mgr Leszek Ośliźlok 


